
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 지역사회통합건강증진사업 (단위:천원)

건강증진과 7,220,209 6,208,065 1,012,144

국 485,318 239,796 245,522

기 2,055,536 1,998,739 56,797

시 2,716,633 2,322,495 394,138

구 1,962,722 1,647,035 315,687

건강증진 5,577,716 4,673,516 904,200

국 485,318 239,796 245,522

기 1,238,686 1,184,369 54,317

시 2,492,294 2,099,396 392,898

구 1,361,418 1,149,955 211,463

지역사회통합건강증진사업 287,252 292,212 △4,960

기 143,626 146,106 △2,480

시 71,813 73,053 △1,240

구 71,813 73,053 △1,240

지역사회통합건강증진사업 운영 287,252 292,212 △4,960

기 143,626 146,106 △2,480

시 71,813 73,053 △1,240

구 71,813 73,053 △1,240

101 인건비 67,200 79,300 △12,100

기 33,600 39,650 △6,050

시 16,800 19,825 △3,025

구 16,800 19,825 △3,025

04 기간제근로자등보수 67,200 79,300 △12,100

지역사회통합건강증진사업 기간제근로자 보
수 67,200 79,300 △12,100

ㆍ지역사회중심재활사업 인건비(1명)
0 27,700 △27,700

기 0 13,850 △13,850

시 0 6,925 △6,925

구 0 6,925 △6,925

ㆍ모바일헬스케어사업 인건비(1명)
15,600 0 15,600

기 7,800 0 7,800

시 3,900 0 3,900

구 3,900 0 3,900

201 일반운영비 74,052 66,912 7,140

기 37,026 33,456 3,570

시 18,513 16,728 1,785

구 18,513 16,728 1,785

01 사무관리비 73,452 66,312 7,140

지역사회통합건강증진사업 운영 지원 73,452 66,312 7,140

ㆍ신체활동, 영양, 비만 사업 운영
15,452 15,312 140

기 7,726 7,656 70
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경정 0원

경정 15,600,000원

경정 15,452,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 지역사회통합건강증진사업 (단위:천원)

시 3,863 3,828 35

구 3,863 3,828 35

ㆍ심뇌혈관질환예방관리사업 운영
5,500 3,000 2,500

기 2,750 1,500 1,250

시 1,375 750 625

구 1,375 750 625

ㆍ아토피,천식예방관리사업 운영
5,500 3,500 2,000

기 2,750 1,750 1,000

시 1,375 875 500

구 1,375 875 500

ㆍ구강보건사업 운영
10,500 10,000 500

기 5,250 5,000 250

시 2,625 2,500 125

구 2,625 2,500 125

ㆍ여성ㆍ어린이특화사업 운영
19,000 17,000 2,000

기 9,500 8,500 1,000

시 4,750 4,250 500

구 4,750 4,250 500

지역사회건강증진사업 742,596 745,884 △3,288

기 75,975 76,119 △144

시 311,360 317,060 △5,700

구 355,261 352,705 2,556

마을건강센터 운영 549,000 558,000 △9,000

시 274,500 279,000 △4,500

구 274,500 279,000 △4,500

201 일반운영비 106,120 97,120 9,000

시 53,060 48,560 4,500

구 53,060 48,560 4,500

01 사무관리비 100,120 92,620 7,500

마을건강센터 프로그램 운영 등
61,500 54,000 7,500

시 30,750 27,000 3,750

구 30,750 27,000 3,750

02 공공운영비 2,000 500 1,500

마을건강센터 차량 유지비 등
848 500 348

시 424 250 174

구 424 250 174

마을건강활동가 상해보험료 등
1,152 0 1,152

시 576 0 576
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경정 5,500,000원

경정 5,500,000원

경정 10,500,000원

경정 19,000,000원

경정 61,500,000원

경정 848,000원

16,000원*9명*8월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 지역사회건강증진사업 (단위:천원)

구 576 0 576

307 민간이전 16,900 34,900 △18,000

시 8,450 17,450 △9,000

구 8,450 17,450 △9,000

02 민간경상사업보조 0 18,000 △18,000

마을건강센터 네트워크 구축
0 18,000 △18,000

시 0 9,000 △9,000

구 0 9,000 △9,000

지역사회 중심 금연지원서비스 사업 147,438 147,438 0

기 73,719 73,719 0

시 36,860 36,860 0

구 36,859 36,859 0

201 일반운영비 77,358 92,358 △15,000

기 38,679 46,179 △7,500

시 19,340 23,090 △3,750

구 19,339 23,089 △3,750

01 사무관리비 75,458 90,458 △15,000

금연사업 강사 수당 및 금연클리닉 운영비 등
66,923 81,923 △15,000

기 33,461 40,961 △7,500

시 16,731 20,481 △3,750

구 16,731 20,481 △3,750

307 민간이전 55,000 40,000 15,000

기 27,500 20,000 7,500

시 13,750 10,000 3,750

구 13,750 10,000 3,750

01 의료 및 회복비 55,000 40,000 15,000

금연보조제 및 금연사업 물품 구입
55,000 40,000 15,000

기 27,500 20,000 7,500

시 13,750 10,000 3,750

구 13,750 10,000 3,750

보건소 만성질환 전문가 육성 2,676 2,860 △184

기 1,338 1,430 △92

시 0 715 △715

구 1,338 715 623

201 일반운영비 2,676 2,860 △184

기 1,338 1,430 △92

시 0 715 △715

구 1,338 715 623

01 사무관리비 2,676 2,860 △184

보건소 만성질환 전문가 육성
2,676 2,860 △184
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경정 0원

경정 66,923,000원

경정 55,000,000원

경정 2,676,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 지역사회건강증진사업 (단위:천원)

기 1,338 1,430 △92

시 0 715 △715

구 1,338 715 623

지역보건소 우수 보건사업 발굴 및 보급사업 1,836 1,940 △104

기 918 970 △52

시 0 485 △485

구 918 485 433

201 일반운영비 1,836 1,940 △104

기 918 970 △52

시 0 485 △485

구 918 485 433

01 사무관리비 1,836 1,940 △104

지역보건소 우수 보건사업 발굴 및 보급사업
1,836 1,940 △104

기 918 970 △52

시 0 485 △485

구 918 485 433

행복키움센터 청사 운영 33,746 27,746 6,000

201 일반운영비 33,746 27,746 6,000

02 공공운영비 27,938 21,938 6,000

행복키움센터 청사운영 27,938 21,938 6,000

ㆍ전기요금 20,400 15,600 4,800

ㆍ상하수도요금 2,400 1,200 1,200

출산장려 및 모자건강증진사업 2,462,717 1,891,788 570,929

국 275,000 230,000 45,000

기 185,015 147,620 37,395

시 1,474,435 1,140,754 333,681

구 528,267 373,414 154,853

난임부부 지원(전환사업) 500,000 248,000 252,000

시 375,000 186,000 189,000

구 125,000 62,000 63,000

307 민간이전 500,000 248,000 252,000

시 375,000 186,000 189,000

구 125,000 62,000 63,000

01 의료 및 회복비 500,000 248,000 252,000

난임부부 시술비 지원
500,000 248,000 252,000

시 375,000 186,000 189,000

구 125,000 62,000 63,000

난임지원 바우처 사업 172,000 76,000 96,000

시 129,000 76,000 53,000

구 43,000 0 43,000

307 민간이전 172,000 76,000 96,000
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경정 1,836,000원

경정 20,400,000원

경정 2,400,000원

경정 500,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 출산장려 및 모자건강증진사업 (단위:천원)

시 129,000 76,000 53,000

구 43,000 0 43,000

01 의료 및 회복비 172,000 76,000 96,000

난임바우처사업 지원
172,000 76,000 96,000

시 129,000 76,000 53,000

구 43,000 0 43,000

표준모자보건수첩 제작 1,940 1,940 0

기 0 970 △970

시 0 485 △485

구 1,940 485 1,455

308 자치단체등이전 1,940 1,940 0

기 0 970 △970

시 0 485 △485

구 1,940 485 1,455

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,940 1,940 0

표준모자보건수첩 제작
1,940 1,940 0

기 0 970 △970

시 0 485 △485

구 1,940 485 1,455

산모신생아 건강관리 지원사업(전환사업) 791,244 763,596 27,648

시 672,557 649,057 23,500

구 118,687 114,539 4,148

307 민간이전 791,244 763,596 27,648

시 672,557 649,057 23,500

구 118,687 114,539 4,148

05 민간위탁금 791,244 763,596 27,648

산모신생아 건강관리 지원
791,244 763,596 27,648

시 672,557 649,057 23,500

구 118,687 114,539 4,148

아가맘센터 운영 5,000 3,000 2,000

201 일반운영비 5,000 3,000 2,000

01 사무관리비 5,000 3,000 2,000

아가맘센터 프로그램 운영비
4,000 2,000 2,000

의료급여수급권자 일반건강검진 지원 86,914 85,453 1,461

기 69,531 68,362 1,169

시 17,383 17,091 292

308 자치단체등이전 86,914 85,453 1,461

기 69,531 68,362 1,169

시 17,383 17,091 292

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 86,914 85,453 1,461
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경정 172,000,000원

경정 1,940,000원

경정 791,244,000원

경정 4,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 출산장려 및 모자건강증진사업 (단위:천원)

의료급여수급권자 일반건강검진 지원
86,914 85,453 1,461

기 69,531 68,362 1,169

시 17,383 17,091 292

의료급여수급권자 영유아건강검진 지원 4,224 3,926 298

기 3,379 3,141 238

시 845 785 60

308 자치단체등이전 4,224 3,926 298

기 3,379 3,141 238

시 845 785 60

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 4,224 3,926 298

의료급여수급권자 영유아건강검진 지원
4,224 3,926 298

기 3,379 3,141 238

시 845 785 60

한방난임 사업 36,000 9,000 27,000

시 36,000 9,000 27,000

301 일반보전금 36,000 0 36,000

시 36,000 0 36,000

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 36,000 0 36,000

한방난임 지원 36,000 0 36,000

시 36,000 0 36,000

307 민간이전 0 9,000 △9,000

시 0 9,000 △9,000

01 의료 및 회복비 0 9,000 △9,000

한방난임 지원 0 9,000 △9,000

시 0 9,000 △9,000

저소득층 기저귀 조제분유 지원사업 550,000 460,000 90,000

국 275,000 230,000 45,000

시 137,500 115,000 22,500

구 137,500 115,000 22,500

307 민간이전 550,000 460,000 90,000

국 275,000 230,000 45,000

시 137,500 115,000 22,500

구 137,500 115,000 22,500

05 민간위탁금 550,000 460,000 90,000

저소득층 기저귀 조제분유 지원
550,000 460,000 90,000

국 275,000 230,000 45,000

시 137,500 115,000 22,500

구 137,500 115,000 22,500

영유아 발달 정밀검사비 지원 3,841 4,519 △678

기 3,073 3,615 △542
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경정 86,914,000원

경정 4,224,000원

경정 36,000,000원

경정 0원

경정 550,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 출산장려 및 모자건강증진사업 (단위:천원)

시 768 904 △136

307 민간이전 3,841 4,519 △678

기 3,073 3,615 △542

시 768 904 △136

01 의료 및 회복비 3,841 4,519 △678

영유아 발달 정밀검사비 지원
3,841 4,519 △678

기 3,073 3,615 △542

시 768 904 △136

원폭피해자 관리 지원 16,800 21,600 △4,800

시 16,800 21,600 △4,800

301 일반보전금 16,800 21,600 △4,800

시 16,800 21,600 △4,800

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 16,800 21,600 △4,800

원폭피해자 관리 지원사업
16,800 21,600 △4,800

시 16,800 21,600 △4,800

가임력보존지원사업 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

01 의료 및 회복비 5,000 0 5,000

가임력보존 지원 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

임신 사전건강관리 지원사업 75,000 0 75,000

기 37,500 0 37,500

시 18,750 0 18,750

구 18,750 0 18,750

307 민간이전 75,000 0 75,000

기 37,500 0 37,500

시 18,750 0 18,750

구 18,750 0 18,750

01 의료 및 회복비 75,000 0 75,000

임신 사전 건강관리 지원 75,000 0 75,000

기 37,500 0 37,500

시 18,750 0 18,750

구 18,750 0 18,750

치매예방관리 사업 478,633 469,433 9,200

기 228,180 228,180 0

시 221,931 212,731 9,200

구 28,522 28,522 0

한방치매관리사업 18,000 8,800 9,200

시 18,000 8,800 9,200
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경정 3,841,000원

경정 16,800,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 치매예방관리 사업 (단위:천원)

307 민간이전 18,000 8,800 9,200

시 18,000 8,800 9,200

01 의료 및 회복비 18,000 8,800 9,200

한의치매예방관리 지원
18,000 8,800 9,200

시 18,000 8,800 9,200

정신보건사업 1,606,518 1,274,199 332,319

국 210,318 9,796 200,522

기 605,890 586,344 19,546

시 412,755 355,798 56,957

구 377,555 322,261 55,294

기초정신건강복지센터 인력 확충 805,980 748,800 57,180

기 402,990 374,400 28,590

시 201,495 187,200 14,295

구 201,495 187,200 14,295

307 민간이전 805,980 748,800 57,180

기 402,990 374,400 28,590

시 201,495 187,200 14,295

구 201,495 187,200 14,295

05 민간위탁금 805,980 748,800 57,180

기초정신건강복지센터 인력확충
805,980 748,800 57,180

기 402,990 374,400 28,590

시 201,495 187,200 14,295

구 201,495 187,200 14,295

기초정신건강복지센터 운영(시 보조) 43,200 41,287 1,913

시 43,200 41,287 1,913

307 민간이전 43,200 41,287 1,913

시 43,200 41,287 1,913

05 민간위탁금 43,200 41,287 1,913

정신건강복지센터 종사자 복지수당
43,200 41,287 1,913

시 43,200 41,287 1,913

아동·청소년 정신보건사업 20,000 13,300 6,700

기 10,000 6,650 3,350

시 10,000 6,650 3,350

307 민간이전 20,000 13,300 6,700

기 10,000 6,650 3,350

시 10,000 6,650 3,350

05 민간위탁금 20,000 13,300 6,700

아동ㆍ청소년 정신보건사업
20,000 13,300 6,700

기 10,000 6,650 3,350

시 10,000 6,650 3,350
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경정 18,000,000원

경정 805,980,000원

경정 43,200,000원

경정 20,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 정신보건사업 (단위:천원)

정신건강 프로그램 지원 12,502 13,650 △1,148

시 3,251 3,825 △574

구 9,251 9,825 △574

307 민간이전 12,502 13,650 △1,148

시 3,251 3,825 △574

구 9,251 9,825 △574

05 민간위탁금 12,502 13,650 △1,148

중증정신질환자 집중관리 프로그램 운영
6,502 7,650 △1,148

시 3,251 3,825 △574

구 3,251 3,825 △574

정신건강심의(심사)위원회 운영 12,000 8,400 3,600

201 일반운영비 12,000 8,400 3,600

01 사무관리비 12,000 8,400 3,600

정신건강심의(심사)위원회 수당
12,000 8,400 3,600

통합정신건강증진사업 67,400 101,000 △33,600

기 33,700 50,500 △16,800

시 16,850 25,250 △8,400

구 16,850 25,250 △8,400

307 민간이전 67,400 101,000 △33,600

기 33,700 50,500 △16,800

시 16,850 25,250 △8,400

구 16,850 25,250 △8,400

05 민간위탁금 67,400 101,000 △33,600

통합정신건강증진사업
67,400 101,000 △33,600

기 33,700 50,500 △16,800

시 16,850 25,250 △8,400

구 16,850 25,250 △8,400

기초정신건강복지센터 자살예방사업 지원 185,180 176,368 8,812

기 92,590 88,184 4,406

시 46,295 44,092 2,203

구 46,295 44,092 2,203

307 민간이전 185,180 176,368 8,812

기 92,590 88,184 4,406

시 46,295 44,092 2,203

구 46,295 44,092 2,203

05 민간위탁금 185,180 176,368 8,812

기초정신건강복지센터 자살예방사업 지원
185,180 176,368 8,812

기 92,590 88,184 4,406

시 46,295 44,092 2,203

구 46,295 44,092 2,203
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경정 6,502,000원

경정 12,000,000원

경정 67,400,000원

경정 185,180,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 건강증진
단위: 정신보건사업 (단위:천원)

정신질환자 치료비 지원 사업 28,000 19,592 8,408

국 14,000 9,796 4,204

시 7,000 4,898 2,102

구 7,000 4,898 2,102

307 민간이전 28,000 19,592 8,408

국 14,000 9,796 4,204

시 7,000 4,898 2,102

구 7,000 4,898 2,102

01 의료 및 회복비 28,000 19,592 8,408

정신질환자 치료비 지원 사업
28,000 19,592 8,408

국 14,000 9,796 4,204

시 7,000 4,898 2,102

구 7,000 4,898 2,102

전국민 마음투자 지원사업 280,454 0 280,454

국 196,318 0 196,318

시 42,068 0 42,068

구 42,068 0 42,068

308 자치단체등이전 280,454 0 280,454

국 196,318 0 196,318

시 42,068 0 42,068

구 42,068 0 42,068

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 280,454 0 280,454

심리상담 서비스 바우처 제공 280,454 0 280,454

국 196,318 0 196,318

시 42,068 0 42,068

구 42,068 0 42,068

행정운영경비(건강증진과) 1,539,509 1,534,549 4,960

기 816,850 814,370 2,480

시 224,339 223,099 1,240

구 498,320 497,080 1,240

인력운영비 1,476,168 1,471,208 4,960

기 816,850 814,370 2,480

시 224,339 223,099 1,240

구 434,979 433,739 1,240

인력운영비(지역사회통합건강증진사업) 184,960 180,000 4,960

기 92,480 90,000 2,480

시 46,240 45,000 1,240

구 46,240 45,000 1,240

101 인건비 166,240 161,280 4,960

기 83,120 80,640 2,480

시 41,560 40,320 1,240

구 41,560 40,320 1,240
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경정 28,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 행정운영경비(건강증진과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

03 공무직(무기계약)근로자보수 166,240 161,280 4,960

지역사회통합건강증진사업 166,240 161,280 4,960

ㆍ통합건강증진사업 공무직근로자 보수 127,660 123,600 4,060

-공무직근로자(모자,심뇌,영양,신체) 보수
117,600 114,000 3,600

기 58,800 57,000 1,800

시 29,400 28,500 900

구 29,400 28,500 900

-공무직근로자(구강,재활) 보수
10,060 9,600 460

기 5,030 4,800 230

시 2,515 2,400 115

구 2,515 2,400 115

ㆍ명절휴가비 10,000 9,700 300

-명절휴가비(모자,심뇌,영양,신체)
8,000 7,760 240

기 4,000 3,880 120

시 2,000 1,940 60

구 2,000 1,940 60

-명절휴가비(구강,재활)
2,000 1,940 60

기 1,000 970 30

시 500 485 15

구 500 485 15

ㆍ성과상여금 8,400 7,800 600

기 4,200 3,900 300

시 2,100 1,950 150

구 2,100 1,950 150

재무활동(건강증진과) 102,984 0 102,984

보전지출 102,984 0 102,984

보조금반환금 102,984 0 102,984

802 반환금기타 102,984 0 102,984

01 국고보조금반환금 37,767 0 37,767

지역사회통합건강증진사업 집행잔액 2,269 0 2,269

지역사회 중심 금연지원사업 집행잔액 5,103 0 5,103

보건소 만성질환 전문가 육성 이자 1 0 1

지역보건소 우수 보건사업 발굴 및 보급사업
이자 1 0 1

보건소 모바일헬스케어사업 집행잔액 188 0 188

영유아 발달장애 정밀검사비 지원 집행잔액 1,378 0 1,378

임산부 영아 방문건강관리 시범사업 집행잔
액 517 0 517

선천성 난청검사 및 보청기 지원 집행잔액 114 0 114

치매안심센터 운영 집행 잔액 7,820 0 7,820

- 11 -

경정 117,600,000원

경정 10,060,000원

경정 8,000,000원

경정 2,000,000원

경정 8,400,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 재무활동(건강증진과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

중증치매노인 공공후견 집행 잔액 2,127 0 2,127

저소득층 기저귀 조제분유 지원사업 반환금
이자 679 0 679

의료급여수급권자 일반건강검진 지원사업 반
환금 이자 983 0 983

의료급여수급권자 영유아건강검진 지원사업
반환금 이자 46 0 46

표준모자보건수첩 제작 반환금 이자 22 0 22

청소년 산모 임신출산 의료비지원사업 반환
금 이자 18 0 18

아동·청소년 정신보건사업 반환금 이자 107 0 107

정신건강복지센터 운영 반환금 이자 230 0 230

기초정신건강복지센터 인력 확충 반환금 이
자 3,520 0 3,520

통합정신건강증진사업 반환금 이자 718 0 718

자살예방 및 정신건강증진사업 반환금 이자 519 0 519

기초정신건강복지센터 자살예방사업 지원 반
환금 이자 790 0 790

의료급여수급권자 일반건강검진 지원사업 반
환금 569 0 569

의료급여수급권자 영유아건강검진 지원사업
반환금 881 0 881

청소년 산모 임신출산 의료비지원사업 반환
금 587 0 587

2022년 정신건강복지센터 인력확충 환수 보조
금 8,580 0 8,580

02 시ㆍ도비보조금반환금 65,217 0 65,217

지역사회통합건강증진사업 집행잔액 1,135 0 1,135

마을건강센터 운영 집행잔액 1,947 0 1,947

지역사회 중심 금연지원사업 집행잔액 2,552 0 2,552

보건소 만성질환 전문가 육성 이자 1 0 1

지역보건소 우수 보건사업 발굴 및 보급사업
이자 1 0 1

보건소 모바일헬스케어사업 집행잔액 94 0 94

영유아 발달장애 정밀검사비 지원 집행잔액 345 0 345

임산부 영아 방문건강관리 시범사업 집행잔
액 517 0 517

선천성 난청검사 및 보청기 지원 집행잔액 57 0 57

난임지원 바우처 사업 집행잔액 14,739 0 14,739

한방난임사업 집행잔액 2,938 0 2,938

원폭피해자 관리지원사업 집행잔액 4,900 0 4,900

치매안심센터 운영 집행 잔액 978 0 978

중증치매노인 공공후견 집행 잔액 266 0 266

아가맘센터 설치 및 운영 집행잔액 81 0 81

저소득층 기저귀 조제분유 지원사업 반환금
이자 340 0 340
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건강증진과
정책: 재무활동(건강증진과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

의료급여수급권자 일반건강검진 지원사업 반
환금 이자 246 0 246

의료급여수급권자 영유아건강검진 지원사업
반환금 이자 12 0 12

산모신생아 건강관리지원사업(전환) 반환금
이자 2,761 0 2,761

산모신생아 건강관리지원사업(자체) 반환금
이자 123 0 123

표준모자보건수첩 제작 반환금 이자 11 0 11

청소년산모 임신출산 의료비지원사업 반환금
이자 9 0 9

아동·청소년 정신보건사업 반환금 이자 107 0 107

정신건강복지센터 운영 반환금 이자 115 0 115

기초정신건강복지센터 인력 확충 반환금 이
자 1,760 0 1,760

통합정신건강증진사업 반환금 이자 359 0 359

자살예방 및 정신건강증진사업(시보조) 반환
금 이자 1 0 1

자살예방 및 정신건강증진사업 반환금 이자 260 0 260

기초정신건강복지센터 자살예방사업 지원 반
환금 이자 395 0 395

기초 정신건강복지센터 운영(시 보조) 반환금
이자 10 0 10

의료급여수급권자 일반건강검진 지원사업 반
환금 143 0 143

의료급여수급권자 영유아건강검진 지원사업
반환금 220 0 220

산모신생아 건강관리지원사업(전환) 반환금 16,393 0 16,393

산모신생아 건강관리지원사업(자체) 반환금 6,190 0 6,190

청소년산모 임신출산 의료비지원사업 반환금 294 0 294

산모신생아 건강관리지원사업(자체) 환수금 126 0 126

2022년 기초정신건강복지센터 인력확충 환수
보조금 4,290 0 4,290

기초정신건강복지센터 운영(시 보조) 반환금 500 0 500

중증정신질환자 집중관리 프로그램 운영 이
자 1 0 1
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